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Minnesanteckningar från SPF Seniorerna Dellenbygdens 

månadsmöte den 4:e maj 2026 på Bygdegården, kl 15:00-17:30 

 

Åke Löfstrand hälsade cirka 75 personer välkomna till månadsmötet på 

Bygdegården. 

Tillgänglighet huvudsakligen inom Hudiksvalls kommun 

Stina Almberg berättade om arbetet med tillgänglighet inom Hudiksvalls kommun. 

Det är en mänsklig rättighet att få vara med i samhället för alla. 

Dålig tillgänglighet kan bero på två olika fenomen: funktionsnedsättning hos individen 

och funktionshinder i omgivningen. 

Ordet funktionsvariation undviker Hudiksvalls kommun eftersom det är ett ord utan 

definition. 

Universell utformning är när man gör en lösning som skall fungera eller underlätta för 

alla, t ex skruvlock som är lätta att öppna. 

Man kan också göra speciallösningar för en person på vissa platser. 

Fysisk tillgänglighet handlar om att byggnader är tillgängliga även för personer med 

funktionsnedsättning, t ex i rullstol eller personer som ser eller hör dåligt.  

I en byggnad kan det finnas publika lokaler och utomhus finns offentliga platser. Det 

betyder att platsen är öppen för alla. I publika lokaler och på offentliga platser får det 

inte finnas hinder som är lätta att ta bort, enkelt avhjälpta hinder. 

Det finns en tillgänglighetsdatabas som man når via kommunens hemsida. Där kan 

man se hur vissa lokaler är tillgängliga. 

Digital tillgänglighet innebär att man skall kunna få information från kommunens 

hemsida trots att man har svårt att se eller höra.  

 

Fika 

Vi drack kaffe och åt smörgås och kaka. 

Övrig information 

Medlemsantal och ekonomi 

SPF Dellenbygden har nu 467 medlemmar. Ekonomin är fortsatt god.  

Grillning på Vesslamon 2/6 

En utflykt till Vesslamon i Friggesund kommer att ske 2/6. Föreningen bjuder på 

hamburgare och fika. Vi kommer att gå tipspromenad och stavgång. Anmälan krävs. 



Månadsmöte 2026-05-04 tillgänglighet   

Sida 2 av 3 
 

Om man har anmält sig och får förhinder så måste man meddela det. Mer information 

om grillningen kommer. 

Cykelutflykt 

En cykelutflykt äger rum 25:e maj kl 11 från lilla torget. Ingen anmälan krävs. 

Övrigt om trafik 

Önskemål har framförts om att linjerna blir målade på parkeringsplatsen vid ICA. En 

lämna företrädeskylt bör sättas upp på vägen från Forngården vid kyrkan. 

Danser 

Danserna fortsätter som vanligt. 

Träningen på Träningsverket 

Sista träningen på Träningsverket äger rum torsdag 7 maj klockan 10. Därefter blir 

det uppehåll tills träningen startar på hösten. Preliminär start är 10 september. 

Luftgevärsskytte 

Luftgevärsskytte är nu slut för terminen. 

Sittgympan 

Sittgympan äger rum tisdagar klockan 10 på Edshammar.  

Gåfotboll 

Gåfotbollen är slut för terminen. 

Resor 

Resa till Höga kusten och Tomas Ledins musik 11/7 Pris 1 850 kronor. Fullt 

11/8 Systrar och döttrar med lunch i Sund och konsert på Hårga med Lattas döttrar, 

Hanna och Lina Hedlund. Pris 950 kronor. Platser kvar. 

Polenresa, sexdagarsresa med avresa 29/8. Pris 9250 kronor. Platser kvar. 

Resan till Jarseost blir inställd. 

Om du vill åka med på någon av resorna så anmäl till Karin Holm telefon 070-

5730652. 
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Kören 

Kören sjöng fyra sånger på månadsmötet. 

Nästa möte 

Nästa möte är blir grillningen på Vesslamon i Friggesund. 

 

Kerstin Willén  Åke Löfstrand  

Sekreterare   Ordförande  


